[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2010 г.

                   №  7

О подготовке к паводку  2011 года

      В целях обеспечения сохранности прудов, безаварийного пропуска весеннего паводка 2011 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации МО «Карсовайское»:

- произвести спуск воды из пруда с. Карсовай до минимально допустимого уровня,     произвести очистку водопропускных труб

- назначить  ответственных лиц и организовать дежурство в период паводка

- организовать население на устройство каналов для стока воды около своего жилья.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности:

- подготовить технику и необходимые материалы для ликвидации аварийных ситуаций в период паводка

- произвести очистку входных оголовков водосбросных сооружений от льда и снега, обеспечить подъезды к гидросооружениям

- произвести очистку водопропускных труб

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на комиссию по делам ГО и ЧС Администрации МО «Карсовайское»

Глава администрации

МО «Карсовайское»                                                                      С.А. Некрасов

_1362298928.doc
[image: image1.png]